
casem VODÁRNA PLZEN a.s. statutární město Plreň, zast. ()I MMP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEN a.s.
se sídlem: Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 326 00
IČO: 25205625
zapsaná: obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574
zastoupena: generálním ředitelem, na základě

pověření ze dne 20. 6. 2022
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále v textu jen „vlastník“)

a

statutární město Plzeň

se sídlem: Plzeň, nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00

zastoupené: vedoucím Odboru investic MMP, na základě

_ plné moci č. j. ZM 120/2022 ze dne 25. 10. 2022
ICO: 00075370
DIČ: 0200075370

Odbor investic MMP

se sídlem: Plzeň,Škroupova5, PSČ 306 32
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále v textu jen „investor“)

tento

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ PŘELOŽKY VODOHOSPODÁŘSKÉ SÍTĚ
č. ZE DNE 4. 1. 2022 (dále též jen „smlouva")

|.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy tak, že se bez náhrady vypouští 2
čl. II. „Doba trvání smlouvy" odst. 1, písmeno b), 2 čl. VII. „Smluvní pokuty" odst. 1, písmeno
b).

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají beze změny.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se řádně seznámily s obsahem tohoto
dodatku č. 1 a jsou si vědomy právních následků při nedodržení jejích jednotlivých
ustanovení.

2. Dodatek č. 1 má 2 strany a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží vlastník a
1 investor.

3. Fyzické osoby, které tento dodatek č. 1 jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.



VODÁRNA PLZEN a.s. slamtámí město Plzeň, :asl. OI MMP

Smluvní strany berou na vědomí, že vlastník je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou
splněny podmínky pro zveřejnění, tj. že tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v reqistru
smluv. Investor tímto uděluje vlastníkovi souhlas s uveřejněním dodatku č. 1 v registru
smluv.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Smluvní strany po přečtení dodatku c. 1 ke smlouvě prohlašují, že souhlasí s jeho
obsahem, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné
a vážně míněné vůle a že není sjednán v tísni, v rozumové slabosti, v rozrušení nebo z
lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy,

-
- mz 2413—7023

V Plzni dne „1.l' mm “ 3 V Plzni dne .........

VODÁRNA PLZEN a.s. statutámi mm 'r. .L 1

generální ředitel vedoucí Odboru inve5uc MMP

tu


